

LEAD AGENCY A/S

**Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.
2200 København N**

CVR-nr. 30 80 39 65

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2018

Niels Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEAD AGENCY A/S
Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 30 80 39 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: København

Bestyrelse

Søren Brandi-Hansen
Torsten Hvidt
Michael Christiansen
Niels Kornerup
Søren Kaster

Direktion

Søren Kaster, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 677.271, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.497.713.

2017 blev endnu et vækstår for Lead Agency med en omsætning, der steg til næsten 37 mio kr. Et resultat, der blev opnået især på grund af en række større kampagner, men også fordi gode langvarige relationer til kunder har ført til flere opgaver, der spreder sig fra Public Affairs til PR og branding.

Et EBITDA på næsten to millioner er også mere end en fordobling i forhold til 2016. Det er dog fortsat et mål at øge indtjeningen yderligere – og det er ledelsens forventning, at det sker i 2018. Et særligt indsatsområde er det digitale, hvor Lead Agency allerede har fået godt fat, men hvor potentialet er stort – ikke mindst fordi der er udviklet en række nye stærke ydelser.

Samlet set er resultatet for 2017 tilfredsstillende – og forventninger til 2018 store.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Nettoomsætning		36.973.168	33.818
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.974.944)</u>	<u>(12.848)</u>
Bruttoresultat		24.998.224	20.970
Personaleomkostninger	1	<u>(23.045.836)</u>	<u>(20.032)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.952.388	938
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(761.629)</u>	<u>(700)</u>
Resultat før finansielle poster		1.190.759	238
Finansielle indtægter		11.770	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(139.331)</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat		1.063.198	144
Skat af årets resultat	3	<u>(385.927)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>677.271</u>	<u>141</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>677.271</u>	<u>141</u>
		<u>677.271</u>	<u>141</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		3.200.000	3.600
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>3.200.000</u>	<u>3.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		646.977	795
Indretning af lejede lokaler		130.597	179
Materielle anlægsaktiver	5	<u>777.574</u>	<u>974</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.977.574</u>	<u>4.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.824.970	5.599
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.504.751	2.726
Andre tilgodehavender		162.500	36
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	131.770	120
Periodeafgrænsningsposter		237.919	397
Tilgodehavender		<u>10.861.910</u>	<u>8.878</u>
Likvide beholdninger		<u>2.696.151</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.558.061</u>	<u>9.240</u>
Aktiver i alt		<u>17.535.635</u>	<u>13.814</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		120.000	120
Overført resultat		<u>4.627.713</u>	<u>3.950</u>
Egenkapital	8	<u>5.497.713</u>	<u>4.820</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>719.875</u>	<u>830</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>719.875</u>	<u>830</u>
Banker		149.943	831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.465.957	1.596
Forudfakturering igangværende arbejder	6	3.125.684	1.521
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.310	849
Gæld til associerede virksomheder		141.589	148
Selskabsskat		496.254	121
Anden gæld		<u>5.226.310</u>	<u>3.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.318.047</u>	<u>8.164</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.318.047</u>	<u>8.164</u>
Passiver i alt		<u>17.535.635</u>	<u>13.814</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	750.000	120.000	3.950.442	4.820.442
Årets resultat	0	0	677.271	677.271
Egenkapital 31. december 2017	750.000	120.000	4.627.713	5.497.713

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.587.371	17.072
Pensioner	1.900.620	1.739
Andre omkostninger til social sikring	297.017	265
Andre personaleomkostninger	<u>1.260.828</u>	<u>956</u>
	<u>23.045.836</u>	<u>20.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>28</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139.331</u>	<u>94</u>
	<u>139.331</u>	<u>94</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	496.254	117
Årets udskudte skat	<u>(110.327)</u>	<u>(114)</u>
	<u>385.927</u>	<u>3</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	4.000.000
Kostpris 31. december 2017	<u>4.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	400.000
Årets afskrivninger	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.200.000</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.172.691	316.409
Tilgang i årets løb	171.862	0
Afgang i årets løb	<u>(5.727)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.338.826</u>	<u>316.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	378.622	137.410
Årets afskrivninger	<u>313.227</u>	<u>48.402</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>691.849</u>	<u>185.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>646.977</u>	<u>130.597</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.504.751	2.726
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(3.125.684)</u>	<u>(1.521)</u>
	<u>(620.933)</u>	<u>1.205</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.504.751	2.726
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(3.125.684)</u>	<u>(1.521)</u>
	<u>(620.933)</u>	<u>1.205</u>
 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>131.770</u>	<u>120</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
60.000 A-aktier á kr. 1	60.000
690.000 B-aktier á kr. 1	690.000
	<u>750.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	750.000	500.000	500.000	500.000	125.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>375.000</u>
Virksomhedskapital	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	830.202	348
Ændring som følge af fusion	0	596
Hensat i året	<u>(110.327)</u>	<u>(114)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>719.875</u>	<u>830</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med KSJ & SK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter mv. for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabshæftelse udgør et andet beløb.

Lejemålet Ravensborg Tværgade 5C, 1. sal, København N kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet kan dog tidligst opsiges med fraflytning den 1. december 2018.

Huslejeoplygtelsen for Lead Agency A/S andrager t.kr. 1.028 frem til 1. december 2018.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for i alt t.kr. 148, hvoraf t.kr. 119 forfalder inden for et år.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000.

Virksomhedspantet giver sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.

Til sikkerhed for lejemål Ravensborg Tværgade 5C, 1. sal er der stillet bankgaranti på t.kr. 433.